
|||||||i||!||!|l[||[||||||!|l|||!||||||||!||!||||||||||||||||I||
\.'PSHX001TLRG

Sc Ŕ

5" ' <1"" G,
:

C:

"I / J", ·""
HOLLŠO44'"

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č. 7/2024
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni

č.j.: VPŠH-439/2024-EU-FO

prodávající
Název HYGOTREND, s. r. o.

Sídlo Kbel 200, 294 71 Benátky nad Jizerou

zastoupený: Miroslav Princ/Albert Giliaev

lČO 62959093
DlČ CZ62959093

Telefon

Kupující
Název Česká republika - Vyšší poIicejní škola

a Střední policejni škola MV v Holešově
SIdlo ZIínská 991, 769 01 Holešov

Zastoupená: pIk. PhDr. PaedDr. Pavlem Novákem, MBA
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

jan Kolář - referent majetkové správy
lČO 64422402
DlČ CZ64422402*

Telefon
E-mail

Bankovni spojení
ČÍSĹO účtu

prodávající je zapsán v OR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 42794

E-mail
Bankovní spojení

Čísĺo účtu

* (nepovažu/e se za osobu povinnou k dani d/e §5 odst. 3
zákona č. 235/2004 Sb. - výkon veřejné správy)

Cena za Cena za jednotku KUPNÍ CENA
Počet jedn. Předmet pIneni jednotku vcetne 21% DPH CELKEM s DPH

bez DPH
Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky
číslo 24NA15029 ze dne 6. 3. 2024
následující zboží:

400 krabic Ručník papírový skládaný zz, 1 vrstva 266,00 321,86 Kč 128 744,00 Kč
zelený recykl 25x23cm, 34g/m2/20x250ks

Cena prověřena jako cena obvyklá v místě
a čase pInění.

Pozn. O datu dodání nás předem informujte.

KUPNĹ CENA CELKEM (včetně DPH): 128 744,00 KČ

Datum dodání: dle dohody
Místo pInění: sídlo prodávajícího

Další ujednáni:
1. Kupni cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboži (dopravu do místa plněni, clo, skladování atd.).
2. Kupni cena je cenou nejvýše připustnou, kterou není možné překročit.
3. V připadě prodleni prodávajÍcÍho s dodánim zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení

z kupni ceny nedodaného zboži včetně DPH.
4. prodávajÍcÍ vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V případě prodleni kupujÍcÍho s úhradou řádně doručené faktury je

kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajícknu úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.
5. prodávajicí poskytne na zboží záruku 24 měsiců ode dne dodání.
6. Ostatnl vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidI přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném zněni.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži prodávajÍcĹ a jeden stejnopis kupujici.
9. prodávajĹcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Benátkách nad Jizerou dne 1 "ô3" 2Ô24

prodávajÍcÍ

V Holešově dne 8. 3. 2024
.µ$ škola

KupujÍcÍ ......


